

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№264 от 25.06.2024

Общество с ограниченной ответственностью ООО ПРК «НОВЫЙ ВЕК» (ИНН 6827031905, тел: +7 (900) 495-11-28) направляет Вам на рассмотрение коммерческое предложение на поставку материалов и замену летнего водопровода в СНТ «Родники» (ИНН 5030023195, Московская область), приведенное ниже в таблице:

№	Наименование (работы услуги)	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Труба ПНД д.110 ПЭ 100 SDR 17 ГОСТ 18599-2001	м	1200	390,5	468600
2	Труба ПНД д.63 ПЭ 100 SDR 17 ГОСТ 18599-2001	м	2200	129,3	284460
3	Муфта Э.С. д.110 ПЭ 100	шт.	104	652,5	67860
4	Муфта Э.С. д.63 ПЭ 100	шт.	48	343,3	16478,4
5	Тройник Э.С. д.110 SDR 11 ПЭ 100	шт.	4	1626,4	6505,6
6	Тройник Э.С. д.110x63x110 SDR 11 ПЭ 100	шт.	1	1414	1414
7	Тройник Э.С. д.63 SDR 11 ПЭ 100	шт.	3	721,4	2164,2
8	Отвод Э.С. д.110 ПЭ 100 SDR 11 90*	шт.	8	1484,5	11876
9	Отвод Э.С. д.63 ПЭ 100 SDR 11 90*	шт.	16	442	7072
10	Переход Э.С. 110x63 ПЭ 100	шт.	4	908,2	3632,8
11	Седелка компрессионная д.110x3/4 с мет. кольцом	шт.	82	244,5	20049
12	Седелка компрессионная д.63x3/4 с мет. кольцом	шт.	134	148,9	19952,6
13	Отвод Э.С. д.110 ПЭ 100 SDR 11 45*	шт.	2	1281,5	2563
14	Отвод Э.С. д.63 ПЭ 100 SDR 11 45*	шт.	2	658,4	1316,8
15	Зап.арм комплект (задвижки, фл., муфты эс, вт.)	шт.	5	14426	72130
16	Комплект ПК	шт.	10	1926,5	19265
17	Шаровый кран ПНД 63 мм	шт.	6	1029	6174
18	Рем. комплект 63-110	шт.	1	3852	3852
19	Кран д.3/4x3/4 вн/нар.р.	шт.	214	396	84744
20	Расходники и пр.материалы	шт.	1	34000	34000
21	Доставка	шт.	1	52000	52000
22	Работа	шт.	1	926000	926000
				Итого	2112109,40

Общая стоимость: 2 112 109 (два миллиона сто двенадцать тысяч сто девять) рубля 40 копеек.

Предложение действительно до **30.07.2024**.

Смету составил: **Рогов Д. А.**

тел: **+7 (900) 495-11-28**

email: **info@opt-pnd.ru**

сайт: **opt-pnd.ru**